
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 27.11.2015  № 670  
 
О  внесении дополнений и изменений в 

постановление Администрации Бакчарского 
района от 28.09.2015г № 548 «О районном 
конкурсе  предпринимательских проектов 
«Новая смена» 

 

 
В целях  совершенствования нормативного правового акта,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 28.09.2015г № 548 
«О  районном конкурсе  предпринимательских проектов «Новая смена»  следующие 
дополнения и изменения: 

1.1. п.47 раздела IX Положения о районном конкурсе предпринимательских проектов 
«Новая смена» изложить в следующей редакции: 

 «Получатель субсидии предоставляет Организатору конкурса:  
- ежеквартальные отчеты о ходе реализации предпринимательского Проекта по 

отчетной форме и в сроки определенные договором о предоставлении субсидии; 
- Анкету получателя поддержки, заполненную по форме 6 настоящего Положения в 

течение последующих двух календарных лет, следующих за годом получения субсидии, 
ежегодно, до 20 марта.» 

 
1.2. п.48 дополнить абзацем следующего содержания: 
«5) неоднократное (2 и более) неисполнение обязанности  Получателя по 

предоставлению отчетности о выполнении предпринимательского Проекта»; 
 
2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района обнародовать 

настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте Администрации           
Бакчарского района. 

 
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела экономической политики И.А.Рудакову. 
 
 

Глава района  С.П.Ревера 
 


